2025 年 10 月 31 日

各 位

株主優待制度の変更（拡充及び優待品目の変更）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更（前回拡充の変更及び優待品目の変

更）について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社の認知度向上及び当社株式への投資の

魅力を高め、中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しておりま

す。

この度、当社株式への投資魅力をより一層高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増

加を図ることを目的として、以下のとおり株主優待制度の内容を一部変更いたします。

＜株主優待制度の変更の概要＞

①長期保有優待（２年以上）の廃止

②保有株式数の区分の変更

③優待品目の変更

現在、わが国においては、2024 年からの新 NISA（少額投資非課税制度）の開始に伴い、個人投資家を

中心に投資家層の裾野が拡大し、長期的な資産形成に対する関心も高まっております。

このような環境を踏まえ、当社は、今後、新たに投資を始める方にも当社株式を保有していただき、ま

た、新 NISA の投資枠を柔軟にご活用いただけるよう、株主優待制度の内容を変更（拡充）することとい

たしました。

加えて、当社株主優待制度における株主の皆様の利便性向上を目的に、優待品目を QUO カードから

デジタルギフトに変更することといたしました。

 今般の変更により、当社株式への投資の魅力を高め、当社株式の流動性向上と投資家層のさらなる拡大

を図ってまいりたいと考えております。

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 松尾 晶広

（コード番号 ８１３７ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 的場 孝成

（ＴＥＬ．０３－５２０２－４０１１）

２．変更内容

〈変更前〉

保有株式数

優待品目（QUO カード）

株式保有期間 2 年未満の株主様

優待品目（QUO カード）

株式保有期間 2 年以上の株主様

（長期保有優待）

100 株～200 株未満 1,000 円 左記に＋1,000 円

200 株以上 3,000 円 左記に＋2,000 円

〈変更後〉

保有株式数 優待品目（デジタルギフト）

100 株～200 株未満  2,000 円分

200 株以上～400 株未満  5,000 円分

400 株以上～800 株未満 10,000 円分

800 株以上～ 20,000 円分

３．贈呈の時期及び優待品の選択方法

３月末を基準日として、定時株主総会後に発送する株主通信に「株主優待のご案内」を同封し、年１回

贈呈いたします。

「株主優待のご案内」に沿って WEB 上でご希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたし

ます。なお、選択期間を過ぎた場合は受取手続きができなくなるため、選択期間内の受取手続き完了をお

願いいたします。

（１）対象となるデジタルギフトの交換先は次のとおりです。なお、交換先につきましては今後変更の

可能性があります。

  PayPay ポイント、d ポイント、auPAY ギフトカード、楽天ポイント、Amazon ギフトカード、

ギフティプレモ Plus、セブン銀行、Edy ギフト、nanaco ギフト、Ponta ポイント、FamiPay、

Apple Gift Card、Google Play ギフトコード、QUO カード Pay、V ポイント、Kyash、V マネー、

Visa e ギフト、WAON ポイント ID、G ポイント、JAL Pay ポイント、日本財団、日本赤十字社

（２）例えば、Amazon ギフトカードに 1,000 円、QUO カード Pay に 1,000 円という選び方も可能です。

（３）今回の変更に伴い、従来贈呈しておりました QUO カードは廃止いたします。

４．変更の時期

2026 年（来年）３月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された 100 株（1 単元）以上を保有さ

れている株主様より変更後の制度を適用いたします。

以上